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Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie zamówienia na wykonywanie świadczeń 

zdrowotnych w: 

ZAKRES I - w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, w tym serologii i mikrobiologii oraz 

prowadzenia Banku krwi w imieniu i na rzecz Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. 

Karola Jonschera w Łodzi. 

ZAKRES II – w zakresie wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych na 

rzecz pacjentów Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera   w Łodzi. 

 

 

 

 

W odpowiedzi na zapytania Oferentów, Miejskie Centrum Medyczne 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi wyjaśnia, co następuje: 
 

Pytanie nr 1  

Dotyczy konkursu ofert na udzielenie zamówienia na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w: 

ZAKRES II - w zakresie wykonywania badan histopatologicznych i cytologicznych na rzecz 

pacjentów Miejskiego Centrum Medycznego im. dr Karola Jonschera w Łodzi, 

ogłoszonego dnia 20.01.2023r. 

Szanowni Państwo, 

w związku z ogłoszonym dnia 20.01.2023r. konkursem ofert na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych w zakresach określonych powyżej zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedz 

na poniższe pytanie: 

1. Dotyczy SWKO rozdz. IV pkt 2, Zakres II, pkt.9), ppkt. b). 

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na założenie konta dla tzw. Administratora 

lokalnego, wskazanego pisemnie przez Udzielającego zamówienia? Administrator lokalny 

będzie miał uprawnienia do nadawania I blokowania dostępów do wyników badan 

upoważnionym pracownikom Udzielającego zamówienia. 

Powyższa funkcjonalność upraszcza i znacznie skraca czas aktualizacji i zmian dostępowych, 

które są wprowadzane do systemu i zarządzane przez Administratora lokalnego bez 

koniecznych, dodatkowych pisemnych wniosków aktualizacyjnych, wysyłanych każdorazowo do 

Przyjmującego zamówienie przez osoby uprawnione do reprezentacji Udzielającego 

zamówienia. Funkcjonalność o której mowa, nie ogranicza liczby nadawanych uprawnień 

dostępowych  pracownikom  Udzielającego  zamówienia  przez  Administratora  

lokalnego. 



 
Odpowiedź 

Wyrażamy zgodę na administratora lokalnego po pierwszym zasileniu w dane użytkowników wraz z 

uprawnieniami i jednostkami przez oferenta. 

 

wyjaśnienie zapisów SWKO 

Pytanie nr 2 

Rozdział IV ust. 4 - Prosimy o podanie nazwy systemu informatycznego HIS oraz informacji o jego 

dostawcy. 

Odpowiedź 

AMMS – Asseco Poland 

 

Pytanie nr 3 

Rozdział IV ust. 4 - Prosimy o podanie czy Zamawiający posiada repozytorium EDM a jeżeli tak kto 

jest jego dostawcą. 

Odpowiedź 

Posiada, Asseco Poland 

 

Pytanie nr 4 

Rozdział VI ust. 11 - czy Zamawiający oczekuje przedstawienia certyfikatu ISO 9001:2015 lub ISO 

27001:2013 czy też obydwu dokumentów? 

Odpowiedź 

Udzielający zamówienia wymaga przedstawienia obydwu dokumentów. 

 

Pytanie nr 5 

Rozdział VI ust. 23 i 24 - Czy w związku z ochroną danych osobowych, zawartych w dokumentach 

potwierdzających kwalifikacje personelu przeznaczonego do realizacji zamówienia, Zamawiający 

dopuści możliwość przedstawienia oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu tych dokumentów i 

przedstawieniu ich do wglądu na każde wezwanie Zamawiającego? 

Odpowiedź 

Udzielający zamówienia pozostawia zapisy SWKO bez zmian. 

 

 



 
Pytanie nr 6 

Prosimy o doprecyzowanie ile razy w tygodniu mają być wykonywane badania śródoperacyjne, czy 

oceniane mają być w siedzibie Udzielającego zamówienie czy w siedzibie Przyjmującego zamówienie. 

Jeżeli w/w badania mają być wykonywane w siedzibie Przyjmującego zamówienie prosimy o 

określenie po czyjej stronie leży transport materiału. 

Odpowiedź 

Ilość badań śródoperacyjnych będzie uzależniona od aktualnych potrzeb Udzielającego zamówienie. 

Badania śródoperacyjne oceniane mają być w siedzibie Przyjmującego Zamówienie. Udzielający 

Zamówienie transportuje materiał do siedziby Przyjmującego  Zamówienie. 

 

Pytanie nr  7 

Załącznik nr 8 do SWKO: 

1. Par. 3 ust. 5 pkt. 1 lit. a) I b) - Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasów na: 

a. „a) do 5 dni roboczych dla badań histopatologicznych i cytologicznych, oznaczonych 

trybem „pilny.” 

b. „b) do 10 dni roboczych dla badań histopatologicznych i cytologicznych innych.” 

Powyższą prośbę argumentujemy tym iż, sytuacja epidemiologiczna w kraju przyczyniła się 

do znaczącego wzrostu badań histopatologicznych, aktualnie ta tendencja ciągle się 

utrzymuje. Ponadto niedobór lekarzy specjalistów patomorfologów przyczynia się do 

wydłużenia czasu badań. 

Odpowiedź 

Udzielający zamówienia pozostawia zapisy SWKO bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 

Formularz 2b – „Formularz asortymentowo-cenowy” – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 

określając w poz. 1 nazwę badania „BAC (diagnostyka)” miał na myśli „BAC (diagnostyka) - cena 

za 1 szkiełko”. 

Odpowiedź 

Udzielający zamówienie potwierdza, że określając w poz. 1 nazwę badania „BAC (diagnostyka)” miał 

na myśli „BAC (diagnostyka) - cena za 1 szkiełko. 

 

 



 
Sprostowanie pomyłki pisarskiej: 

X. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty umieszczone w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Konkurs ofert na udzielenie zamówienia 

na świadczenia zdrowotne w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych , prowadzenia banku 

krwi oraz wykonywaniu badań histopatologicznych i cytologicznych.”, należy składać 

w sekretariacie Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi do dnia 

03.02.2023r. do godziny 12.30. 

Oferty złożone po tym terminie zostaną zwrócone Oferentom bez ich rozpatrywania.  

 

XI.  Miejsce i termin otwarcia ofert: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.02.2023r. o godz. 13.00 w Sali konferencyjnej (poziom -1), 

budynek administracyjny, ul. Milionowa 14 w Łodzi. 

2.  Przy otwarciu ofert mogą być obecni przedstawiciele Oferentów. 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Miejskiego Centrum Medycznego  

        im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

                                                                                                                          mgr Konrad Łukaszewski 

 

 

 

 

 

 

 


